ЕВРАЗИЙСКИЙ ЭКОНОМИЧЕСКИЙ СОЮЗ
ДЕКЛАРАЦИЯ О СООТВЕТСТВИИЕН[
Заявитель ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЛЕГРАН"
Место нахождения (адрес юридического лица) и адрес места осуществления деятельности: Россия, Москва,
105066 улица Нижняя Красносельская, дом 40/12, корпус 2, этаж 3, комната 1
Основной государственный регистрационный номер 1037718045320.
Телефон: 74956607550 Адрес электронной почты: КП-СегиГ1сайоп-Ки551а@1е§гапс1.ги
в лице Руководителя отдела сертификации продукции и технических переводов Ершова Сергея Александровича,

Р41би1, Р417П2, ЬП4584, ЕК4585, Ь4596М, Ь4589Ы, Е4598Ы,
Ь4597П, Ь4599П, 3584, НВ4599, НА4599, НА4596, НА4597,
НВ4596, НВ4597, N443314, Ь4433П, ПТ4433К, НС4433,
Н84433, НС4433, Ь4434Ы, Ы4434П, КТ4434П, НС4434,
Н84434, Н04434, Ж4658Ы, Н84658, НВ4658КЫХ,
П4658КНХ, Ь4658КЫХ, КТ4658К14Х, НС4658КЫХ,
Н84658КЫХ, Н4651КПХ, Ь4654П, Ы4654П, КТ4654П,
Н84654, Н04654, Ь4658П, Н4658М, НС4658, Н04658, Ь4659Ы,
П4659Н, КТ4659К, НС4659, Н84659, Н04659, НС4654, Е4432,
N4432, Ж4432, НВ4432, Н84432, Н84431, N4003Е8,
Е4003Е8, ПТ4003Е8, Н04003Е8, Н84003Е8, НС4003Е8,
Е4431, N4431, N14431, НС4431, Н84431, Н04431, ВМ8Е1001,
3579, ВМ8Е2001, ВМ8Е2002, ВМ8Е2003, ВМЗЕ2004,
ВМЗЕ2005, Е4652/2, Н4652/3, Е4651М2,
Н84657М4, НС4680, Е4652/3, Н4652, N4680, Н4660М2,
1344652, ЕК4649, N74680, Е4680, НС4653/3, Н84653/3,
НП4653МЗ, НС4653/2, Н84653/2, РЮ4653М2, Н84657МЗ,
НС4657МЗ, РЮ4657МЗ, НС4657М4, Н04657М4, Н4653,
^N4653, ^N4660М2, Е4673, N4673, N74673, НС4673, НВ4673,
Н84673, Н84680, НО4680, ^N4648, Н4648, Н4649, Н4652/2,
N443ЗП, ^4433N, N74433N, НС4433, Н84433, НВ4433,
^4434N, N4434N, N74434N, НС4434, Н84434, НЭ4434,
N74658N, Н84658, Н04658КПХ, К4658КПХ, ^4658КNX,
N74658КNX, НС4658КNX, Н84658КNX, Н4651КПХ, ^4654N,
N4654N, N74654N, Н84654, НП4654, Е4658П, N4658N,
НС4658, Н04658, ^4659N, N4659N, N74659N, НС4659,
Н84659, Н04659, НС4654, Е4432, N4432, N74432, НС4432,
Н04432, Н84432, Н84431, N400378, Е4003Е8, N7400378,
Н04003Е8, Н84003Е8, НС4003Е8, 74431, N4431, N74431,
НС4431, Н84431, Н04431, ВМ8Е1001, 3579, ВМ8Е2001,
ВМ8Е2002, ВМ8Е2003, ВМ8Е2004, ВМ8Е2005, 74652/2,
Н4651М2, Н4652/3, 7465Ш2, Н34657М4, НС4680, 74652/3,
Н4652, N4680, Н4660М2, 7П4652, 7Ж649, N74680, 74680,
НС4653/3, Н84653/3, Н04653МЗ, НС4653/2, Н34653/2,
НВ4653М2, Н84657МЗ, НС4657МЗ, НС4657МЗ, НС4657М4,
Н04657М4, Н4653, 7Ж653, 7Н4660М2, 74673, N4673,
N74673, НС4673, НВ4673, Н34673, Н84680, НО4680, 7N4648,
Н4648,114649, Н4652/2, Р422, 3477, Р428, Р450, Р420, МН201,
МН202, 7П4890, НУ/4890, 7N4890А, НС4891, Н04891,
Н84891, 74891, N4891, N74891, Н4890, 7Ж651К34Х,
N74680КNX, N4680КNX, 746801ШХ, НС4680КNX,
НО4680КПХ, Н84680КNX^^Ш.'^бШЗКNX, Н84657МЗКПХ,
НС4657МЗК39Х, 7440^^^^^^1С4582, Н34582,
Руководитель отдела

Код (коды) ТН ВЭД
ЕАЭС
Наименование, типы, марки, модели продукции, составные
части изделия или комплекса
Обозначение документации,
по которой выпускается
продукция
НС4582, Е4583, N4583, С4402, НС4402, Н84402, НО4402,
Е4402Н, Ы4402Н ОТ4402Ы, Е4581, N4581, N14581, Е4410П,
N441 ОН, N144ЮН ВМЗШООЗ, Е4408Н Ж408Н ОТ4408Н
НС4408, Н84408, НО4408, ^4409N, N4409N, ОТ4409П,
НС4409, Н84409, НО4409, НС4410, Н84410, Н044Ю, Е441Ш,
N441Ш, N7441Ш, НС4411, Н84411, НБ4411, НВ4598,
НА4598, НВ4589, НА4589, К4589К, 5331/230, НС4330/230,
Е4330/230, N4330/230, НВ4330У230, Н84330/230, N74330/230,
Н4548, Н4549, ЕЖ548, ЬМ549, НС4547, Н04547, N74547,
N4547, 74547, НС49217А, НВ4911М2АР, Н04911М2А1,
Н04911А1, Н04911 АР, Н04911М2АН, Н04911 АН,
НВ4915ВС, Н04911М2ВС, Н04915М2ВС, Н04911ВС,
НВ4915ВА, НС4915В7, НВ4915АО, Н04915М2А0,
Н04911ВЕ, НС4915АЕ, Н04911М2ВА, Н04911ВА, Н04915,
Н04915М2, Н04911, НВ4911М2, Н04915АС, НВ4915АА,
Н04915М2АА, НВ4911М2АО, НВ4911АС, НС4911 АО,
Н04911АО, Н04921М27К, Н04921М27Е, Н049217Е,
Н04921М270, Н0492170, Н04921М27Р, Н049217Р,
Н0492 Ш27А, Н049217А, Н04921М27В, Н049217В,
Н04921 ЕС, N74915Н, N4915Н N74915М2N, N4915М2Н,
N74915МЗN, N4915МЗN, N749157N, ^N49310А, N7491 ПН,
N491ПП, N74911М27N,N74915М27N, N4915М27N,
7Н4931М2В2, ^N4931М20А, N749167, N49167, N74916М27,
N4916М27, N749160, N74916Р, N74916М2Р, N4916М2Р,
N74916А, N4916 А, Ш916М2А, N74911АОН, 74911АСН,
N4911АОN, N74911М2АОН, Н4911М2АОН, N74911АРN,
74911АРН N4911АРN, N74911 М2 АРМ, N4911М2АРН
N74911 АПЧ, N74911М2АПЧ, 74911А1Н, N4911АПЧ,
N4911М2АПЧ, N74911АНМ, 74911 АНN, N4911АШЧ,
N74911 М2 АНН, N4911М2АНН, N74916, Н74916М2,
Н49157Н, N4915М27N, ЭТ49160РА, N74911АОН,
74911АОН, N4911АОН, Н74915М2АОН, Н4915М2АОН,
N74915ОН, Н49150Н, Н74915М20Н, Н74915М2РН,
N74915АN, 74915АН N4915 АН, N74915М2АН N4915М2АН,
Н74915ВН, N74911Н, N491Ш, N74911М2N, N4911М2Н,
N491500, N4915МК, N74916К17, 74916К17, N4916К17,
Н74915К17, 74915К17, Н74915К171, N74911АНМ,